
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків     №310 

 
Про надання дозволу *** на укладання договору про поділ спадкового 

майна від імені малолітніх дітей  

 

Відповідно до частини 1 статті 19 Сімейного кодексу України, статті 

1268, пункту 2 статей 1274, 1278 Цивільного кодексу України, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 12 листопада 2024 року №7, 

керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати матері ***, 28.08.1988 року народження, дозвіл на 

укладання договору про поділ спадкового майна від імені малолітніх дітей ***, 

31.10.2015 року народження, ***, 26.11.2010 року народження. 

2. Надати дозвіл на посвідчення нотаріусом договору про поділ 

спадкового майна між спадкоємцями померлого ***, 18.03.1983 року 

народження: 

- малолітнім сином ***, 31.10.2015 року народження; 

- малолітнім сином ***, 26.11.2010 року народження, відповідно до якого 

оформити за: 

- малолітнім ***, 31.10.2015 року народження, земельну ділянку площею 

0.6023 га, кадастровий номер 6125588300:01:001:***, яка розташована на 

території села Улашківці Чортківського району Тернопільської області;   

- малолітнім ***, 26.11.2010 року народження, земельну ділянку площею 

0.5993 га, кадастровий номер 6125588300:01:001:***, яка розташована на 

території села Улашківці Чортківського району Тернопільської області. 

Внаслідок укладання договорів  майнові права малолітніх дітей порушені  

не будуть. 

 

3. Для укладання та підписання договору про поділ спадщини 

одноразово призначити головного спеціаліста служби у справах дітей 

Чортківської міської ради Дацюка Василя Семеновича представником 

малолітнього ***, 31.10.2015 року народження.  



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Чортківської міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


